

# Håndværk & Partnere ApS

Teglårdsvej 6, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 25 13 76 04

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

---

Henrik Poul Koch Rohde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Håndværk & Partnere ApS  
Teglårdsvej 6  
2920 Charlottelund

Telefon: 39904142

Telefax: 39694696

CVR-nr.: 25 13 76 04

Stiftet: 1. januar 2000

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Henrik Poul Koch Rohde

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre håndværksydelser, hvor kvalitet og finish er nøgleord.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.358.177 kr. mod 628.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876.102 kr. mod 361.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.358.177</b>	<b>633.558</b>
Distributionsomkostninger	-26.130	-29.980
Administrationsomkostninger	-164.213	-165.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.167.834</b>	<b>438.403</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.366	-14.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.162.468</b>	<b>423.885</b>
Skat af årets resultat	-286.366	-62.880
<b>Årets resultat</b>	<b>876.102</b>	<b>361.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	476.102	61.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>876.102</b>	<b>361.005</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	48.959	48.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.959	48.959
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.959</b>	<b>48.959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.792	1.139.568
Udskudte skatteaktiver	8.536	8.536
Tilgodehavende selskabsskat	44.014	23.541
Andre tilgodehavender	7.974	0
Tilgodehavender i alt	1.620.316	1.171.645
Likvide beholdninger	1.784.656	1.056.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.419.972</b>	<b>2.243.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.468.931</b>	<b>2.292.286</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	1.811.258	1.335.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.339.258</b>	<b>1.763.156</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.134	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.134</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	40.584	40.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.584	40.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.992	241.378
Selskabsskat	284.232	60.042
Anden gæld	365.731	187.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.086.955	488.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.127.539</b>	<b>529.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.468.931</b>	<b>2.292.286</b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	128.000	1.335.156	300.000	1.763.156
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	476.102	400.000	876.102
	<b>128.000</b>	<b>1.811.258</b>	<b>400.000</b>	<b>2.339.258</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>47</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>47</u>
